
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경정책과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 수도권대기질개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 4 회 일반회계 전체

환경정책과 6,065,114 6,440,448 △375,334

국 2,431,309 2,646,559 △215,250

기 75,098 75,098 0

도 701,057 743,307 △42,250

시 2,857,650 2,975,484 △117,834

선진국수준의 대기질 개선 5,009,836 5,436,336 △426,500

국 2,402,309 2,617,559 △215,250

도 701,057 743,307 △42,250

시 1,906,470 2,075,470 △169,000

수도권대기질개선 4,817,426 5,243,926 △426,500

국 2,402,309 2,617,559 △215,250

도 646,057 688,307 △42,250

시 1,769,060 1,938,060 △169,000

천연가스버스 확대 보급 706,000 1,128,500 △422,500

국 353,000 564,250 △211,250

도 70,600 112,850 △42,250

시 282,400 451,400 △169,000

402 민간자본이전 706,000 1,128,500 △422,500

국 353,000 564,250 △211,250

도 70,600 112,850 △42,250

시 282,400 451,400 △169,000

01 민간자본보조 706,000 1,128,500 △422,500

○천연가스자동차 보급사업(34대)

706,000 1,128,500 △422,500706,000,000원

국 353,000 564,250 △211,250

도 70,600 112,850 △42,250

시 282,400 451,400 △169,000

전기자동차 보급 및 충전인프라 구축 208,000 212,000 △4,000

국 88,000 92,000 △4,000

시 120,000 120,000 0

405 자산취득비 208,000 212,000 △4,000

국 88,000 92,000 △4,000

시 120,000 120,000 0

01 자산및물품취득비 208,000 212,000 △4,000

○전기차 구입 및 충전인프라 구축

208,000 212,000 △4,000208,000,000원

국 88,000 92,000 △4,000

시 120,000 120,000 0

재무활동(환경정책과) 349,168 298,002 51,166

보전지출 349,168 298,002 51,166

반환금기타 349,168 298,002 51,166

802 반환금기타 349,168 298,002 51,166

01 국고보조금반환금 174,788 135,867 38,921

○2010년 운행차 배출가스 저감사업 유지관리비

집행잔액 반납 11,862 0 11,86211,862,000원
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부서: 환경정책과

정책: 재무활동(환경정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

집행잔액 반납 12,441 0 12,441

○2012년도 수질오염총량관리 시행계획 수립 용

역 집행잔액 반납 9,500 0 9,500

○2012년도 수질오염총량관리 시행계획 수립용

역 이자발생분 반납 1,783 0 1,783

○2013년도 한강수계 총량관리 이행평가 대상

배출,삭감시설 모니터링 집행잔액 반납

3,231 0 3,231

○2013년도 한강수계 총량관리 이행평가 대상

배출,삭감시설 모니터링 이자발생분 반납

104 0 104

12,440,700원

9,500,000원

1,782,250원

3,231,000원

103,160원

02 시ㆍ도비보조금반환금 84,259 72,014 12,245

○2010년 운행차 배출가스 저감사업 유지관리비

집행잔액 반납 5,931 0 5,931

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

집행잔액 반납 6,222 0 6,222

○2013년 보증기간 경과장치 성능유지관리 사업

이자발생분 반납 63 0 63

○2013년도 대기오염측정망 유지관리 집행잔액

반납 29 0 29

5,931,000원

6,221,350원

62,820원

28,550원
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